
ZARZĄDZENIE Nr 4/2023 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie powołania komisji ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do 

zniszczenia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 33 Instrukcji Archiwalnej PWSZ 

w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia 

w roku 2022, w składzie: 

 

1. Renata Pawlaczek - Kierownik Działu Gospodarczo-Technicznego 

2. Urszula Rudnik  - Starszy specjalista administracyjny 

3. Anna Rżany  - Starszy specjalista ds. projektów 

4. Magdalena Zarubajko - Kwestor 

5. Anna Łopuszko  - Specjalista administracyjny 

6. Marta Stachowiak - Starszy specjalista ds. organizacji nauczania  

7. Anna Książkiewicz  - starszy specjalista ds. osobowych 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


